СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  29 июня 2010 года
                                                                     №  30
с. Леуши

Об утверждении организационной структуры

администрации сельское поселение Леуши

В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Утвердить организационную структуру администрации сельского поселения Леуши.
2. Считать утратившим силу решение от 26.02.2008  № 11 «Об утверждении организационной структуры администрации муниципального образования сельское поселение Леуши».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши                                              А.А. Тетюцкий
Приложение к решению

Совета депутатов
сельского поселения Леуши

от  29.06.2010  № 30

Администрация сельского поселения Леуши

Организационный отдел

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Отдел финансово-бюджетной политики